
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 4701

Pronájem restaurace v prvorepublikové vile, Frýdek - Místek
Slezská, Frýdek-Místek

Neuvedeno
za m2/měsíc
cena u makléře

Vyřizuje
Michal Molin
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Zastavěná plocha: 567 m2 Užitná plocha: 280 m2

Plocha parcely: 567 m2 Počet podlaží v domě: 4
Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Restaurace Elektřina: Elektro - 230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte místo, kde byste si mohli otevřít restauraci nebo kavárnu,
A budova, ve které byste ji rádi otevření by měla splňovat vysoká kritéria na prostor a architekturu?

Co byste řekli na možnost pronájmu restaurace ve vile, kterou si nechal postavit v 90. letech 19. století významný
továrník?
Líbí se Vám tato představa? Možná se na Vás usmálo štěstí.

Prostor restaurace s kuchyní může mít výměru až 280 m2.

Kuchyňě je v 1. podzemním podlaží a na ni navazují už prostory, kde byste mohli mít neformální část restaurace. Z
této části vede i jídelní výtah přímo do 1. nadzemního podlaží, kde byste mohli mít velmi stylovou restauraci.

Přidanou hodnotou nemovitosti je množství zpevněných ploch a spousta parkovacích míst.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Pokud Vás nemovitost zaujala, kontaktujte nás a my Vám společně s vlastníky rádi sdělíme bližší informace.


